اما یاد فرزاد و علی و فرهاد مانده است. به فرزاد قول داده ام گریه و شکوه نکنم که از استبداد جز بیداد انتظاری نیست. اما برادرم فرزاد بداند که چون همه ی فرزندان این ملت عهدی بسته ام که راهش را فراموش نکنم.

مجید توکللی، زندان اوین

۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۹

منبع: هرانا

وارد شده: 22 اردیبهشت 1389 - 12 مه 2010